
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Control Wrap 6"

 

Popis 

Control Wrap, byl vyvinut speciálně pro práci pod velkým stresem. Stejně jako u
obvazů OLAES® a BLAST® je i tento obvaz opatřen pruhy suchých zipů, které zabraňují
náhodnému rozvinutí během aplikace. Tyto "brzdy" během procesu omotávání pomáhají
udržovat požadovaný tlak a polohu obvazu. Toto je velmi užitečné při změně úhlu během
procesu obvazování. Snižuje riziko náhodného rozvinutí obvazu a tím minimalizujete
následující rizika:

znečištění čistého obvazu, ztráta času při opětovném namotání rozmotaného obvazu,
ztráta tlaku při aplikaci obvazu v důsledku posunu materiálu.

Rozměry rozvinutého obvazu: cca 15 x 122 cm (6" x 48")
NSN # 6510-01-619-0260

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

